
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

 

 

RESOLUÇÃO N° 07/2024 
 
 

 
RESULTADO DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DO 

22° EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO N° 01/2022. 

 

 
O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 

ARACATI – CPSMAR, RAIMUNDO LACERDA FILHO, no uso de suas atribuições legais 

e estatutárias, tendo em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade: 

CONSIDERANDO a homologação do resultado da Seleção Pública Simplificada 01/2022 

para provimento de cargos temporários e cadastros reservas do quadro de pessoal do 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR, 

publicada no site oficial do consórcio no dia 27 de maio de 2022. 

 

CONSIDERANDO o 22º edital de convocação dos candidatos classificados do processo 

seletivo nº 01/2022, através da Resolução nº 06/2024, publicada no site oficial do consórcio 

no dia 16 de fevereiro de 2024. 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - TORNAR público o resultado da entrega da documentação dos candidatos 

convocados através da Resolução nº 06/2024. 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

 
Autue-se, registre-se, publique-se. 

 

Aracati, 20 de fevereiro de 2024. 
 

                                                                               

RAIMUNDO LACERDA FILHO 

Presidente do CPSMAR 
 
 
 
 

 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 

Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 Telefone: 88 

98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

mailto:sec.executiva@cpsmar.com.br%20%7C
mailto:cpsmar@cpsmar.com.br


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CPSMAR EDITAL Nº 001/2022, DE 23 DE 

MARÇO DE 2022. 
 

RESULTADO DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DO 22º EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

 
NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA LIMA - AMPLA 
AUXILIAR DE 
ESCRITÓRIO 

17 DEFERIDO 

FILIPE JOSE COSTA FELIX- AMPLA VIGILANTE 18 
INDEFERIDO* 
Não apresentou 
documentação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 

 Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 Telefone: 
88 98101-2797 | E-mail: sec.executivar@cpsmar.com.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

mailto:sec.executivar@cpsmar.com.br%20%7C
mailto:cpsmar@cpsmar.com.br

		2024-02-20T15:27:59-0300
	RAIMUNDO LACERDA FILHO:49046918491




